23/10/2023 09:03 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/D13C9D1B/03AFcWeA6NZSQi7_rWojIaQQMEBIIPxhT37XVLhZV3QLqq2zJl1EYj0xQ6vjlyKQ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO - CONTRATO Nº

0163/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

CONCORRÊNCIA 0009/2023
OBJETO:Contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de requalificação da área da Avenida João
Pessoa. Convênio/processo: 21/2600-0000534-8 - Secretaria de
Apoio aos Municípios - Programa Pavimenta. Para a Secretaria
Municipal de Obras.
EMPRESA CONTRATADA:
Iccila-Indústria, Comércio e Construções Ibage Ltda – Estrela -
RS
Contrato nº 0163/2023(vigência até 31 de março de 2024)
Valor total: R$ 1.771.429,92.
Sendo R$ 354.262,63 referente a meterial e R$ 1.417.167,29
referente a mão de obra.
Data de Assinatura: 05 de outubro de 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:D13C9D1B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 23/10/2023. Edição 3682
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/